ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM – PB

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

TERMO DE POSSE DE SERVIDOR PÚBLICO

Ao vigésimo quinto dia do mês de setembro, do ano de dois mil e vinte três (2023), nas

dependências da Prefeitura Municipal de Gurinhém, Estado da Paraíba, compareceu

Letícia Cavalcante de Carvalho, convocada para tomar posse no cargo de

Farmacêutica, em razão do EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2023, por ter sido

aprovado para o cargo referido em 5º lugar comprometendo-se, sob a luz da Constituição

Federal e da Lei Orgânica Municipal a cumprir com zelo e probidade as funções que lhe

são inerentes. Assim, para registro e constatação, lavrou-se o presente Termo de Posse

que segue assinado pelo(a) Servidor(a) empossado(a) e pelo Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal de Gurinhém-PB para que fique arquivado nos assentos funcionais

do(a) Servidor(a).

Gurinhém-PB, 25 de setembro de 2023.

________________________________________________________

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prefeito Constitucional

_________________________________________________________

Assinatura do Servidor

		2023-09-25T12:30:47-0300
	TARCISIO SAULO DE PAIVA:20297890468